

## МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минсельхозпрод РД)

мкр. Ветеран, пос. Новый Хушет, г. Махачкала, РД, 367911 тел. (8722) 51-19-02; факс (8722) 51-48-22; e-mail: mcxrd@e-dag.ru; http://www.mcxrd.ru

<b>«</b> •	300	LEWHA	2025

Nº 72

## ПРИКАЗ

## О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан от 06.05.2024 г. № 44

В целях оптимизации процесса оказания государственной поддержки в области мелиорации, приказываю:

- 1. Внести изменения в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан от 06.05.2024 г. № 44 «О мерах по реализации постановления Правительства Республики Дагестан от 27 апреля 2024 г. № 113», исключив в абзаце втором пункта 1 слова «в 2024 году».
- 2. Управлению развития мелиоративного комплекса, механизации и технического оснащения обеспечить размещение настоящего приказа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан (www.mcxrd.ru).
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра в соответствии с распределением должностных обязанностей.

Врио министра

3. Куччаев